Optionen:
nur für DH-04 und DK-14, siehe Abschnitt 5:
    /A   = Betätigungsvorichtung auf der Seite des Anschlusses
B montiert
nur für DP:
    /H   = einstellbare Drosseln zur Steuerung der Schaltzeit des
Hauptkolbens (Ablaufdrosselung zu den
Steuerkammern des Hauptventils)

5 = doppelwirkender Antrieb
Kolbentyp, siehe Abschnitt 5
1 TYPENSCHLÜSSEL
E225
DH-0511 (Baureihe 75)
DP-4411/H
Wegeventil, Nenngröße:
DH-0 = 06
DK-1 = 10
DP-1 = 10
DP-2 = 16
DP-4 = 25
DP-6 = 32
HYDRAULISCHE EIGENSCHAFTEN2
(2) Der maximale Druck am Anschluss T darf nicht mehr als 50% des Steuerdruckes betragen.
DH-0 4 3 A/ /** *1
Dichtungsmaterial,
siehe Abschnitt 4:
- = NBR
PE  = FKM
BT  = HNBR
Datenblatt E225-6/D
a
a
bc
b
ca bc c
DH-0511 (Baureihe 80)
Seriennummer Nur für DH-0, gesondert
anzugeben in der Bestellung:
80 neue Baureihe
75 alte Baureihe (1)
(1) DH Baureihe 75 ist eine auslaufende Komponente, die nicht für neue Anwendungen empfohlen wird
(1) DH Baureihe 75 ist eine auslaufende Komponenten, die nicht für neue Anwendungen empfohlen wird
a Hauptgehäuse
b Kolben
c Hydraulischer Stellantrieb
 Einstellbare Drosseln (Option /H)
Ventiltyp DH-0
Baureihe 80
DH-0
Baureihe 75 (1) DK-1 DP-1 DP-2 DP-4 DP-6
Max. empfohlene Volumenstrommenge [l/min] 80 50 160 160 300 700 1000
Max. Betriebsdruck an Anschluss P, A, B [bar] 350 350 315 350
Max. Betriebsdruck an Anschluss T (auch X, Y für DP) [bar] siehe Anmerkung (2) 250
Minimaler Steuerdruck [bar] 5 4
Max. empfohlener Druck auf der Steuerleitung      [bar] 210 70 70 250
01 21
5 KONFIGURATIONEN und KOLBEN Ventiltypen DH-*, DK-*
21
0 21
21
0 2
01
51
4341
47
50
21
21
0 21
01
51
4341
5547/A
43/A41/A
47
0 2
0 2 21
50
0